Gtreile rger 3

./ Volkenhoner's Hof

Speisekarte

Bruschetta

A(Weizen),0(Parmesan)

Currywurst-Pommes

2,11

Flammkuchen Elsdsser Art
mit Speck und Zwiebeln

F,A(Weizen)

Flammkuchen Serrano

Serrano-Schinken, Tomate,
Rucola, Parmesan

F,A(Weizen),0O(Parmesan)

Kalbsleber Berliner Art
mit Apfel, Zwiebeln,
Kartoffelstampf, Braune Sauce

Wiener Kalbsschnitzel

Pommes, Preiselbeeren, Zitronenecke

A(Weizen),|

Garnelen-Pféinnchen

(Weizen)

9,00 €
10,50 €

12,00 €

14,50 €

19,50 €

28,90 €

11,50 €



